20.12.2019г. № 101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.139 Трудового кодекса РФ, ст.40 Устава муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Замзорского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Замзорского муниципального образования № 3 от 14.01.2019г внести следующие изменения:
) Абзац 4 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
4. Должностные оклады работников администрации Замзорского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Замзорского муниципального образования (далее служащие), устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Главный бухгалтер
	6878

	Делопроизводитель
	4692

	Сторож
	4301

	Уборщик служебных помещений
	4301

	Водитель
	4714

	Истопник
	4301

	Инспектор ВУС
	5142

	Рабочий
	4301

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации  «Вестник Замзорского сельского поселения».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2019 года.
И.о. главы Замзорского
муниципального образования О.В. Вершинина